
   

 

Dp_cz_compliance_notice_cs   Classification: External/Internal 

Revision: 0   Date: 16.11.2023  Page: 1 of 3 

1.  Kdo je zodpovědný za osobní údaje, které od vás shromažďuje? 

Příslušný člen skupiny Formel D (Formel D GmbH, včetně všech jejích dceřiných a přidružených 

společností "Formel D") je odpovědný za přijímání, přezkoumávání a vyšetřování hlášení o 

pochybnostech o dodržování předpisů.  

Kontaktovat nás můžete zde. Můžete také kontaktovat naše interní pracovníky pro ochranu osobních 

údajů na adrese DPS@formeld.com.  

 

Puede ponerse en contacto con el responsable de protección de datos de Formel D GmbH en la 

siguiente dirección: 

 

Claus Wissing 

Sachverständigenbüro Mülot GmbH 

Grüner Weg 80 

48268 Greven 

data-privacy@formeld.com 

Teléfono: 02571-5402-0 

 

2. Jaký je účel a právní základ zpracování? 

Formel D zpracovává vaše údaje za účelem přezkoumání a zpracování vašeho hlášení a provedení 

případných šetření. Zpracování vašich osobních údajů vychází z naší zákonné povinnosti a našeho 

oprávněného zájmu identifikovat, zpracovávat, napravovat a sankcionovat případná porušení zákona 

a závažná porušení povinností ze strany zaměstnanců a obchodních partnerů celé společnosti. V 

některých případech může být ke zpracování vašich osobních údajů vyžadován váš souhlas.  

3. Shromažďování a zpracování osobních údajů  

Nahlášení případu dodržování předpisů prostřednictvím společnosti Navex Global nebo přímo 
místnímu nebo globálnímu vedoucímu pracovníkovi pro dodržování předpisů ve společnosti Formel D 
je dobrovolné. Osobní údaje a další informace shromážděné během postupu hlášení budou 
zpracovány v souladu s platnými zákony o ochraně osobních údajů.  

Pokud se rozhodnete nahlásit případ prostřednictvím systému NAVEX, máte možnost podat zprávu 
bez uvedení svého jména. S informacemi, které předáte, bude v každém případě zacházeno důvěrně.  

Kdykoli nahlásíte incident místnímu pracovníkovi pro dodržování předpisů, hlavnímu pracovníkovi pro 
dodržování předpisů nebo společnosti Navex Global, budou shromážděny následující osobní údaje a 
další informace: 

• vaše jméno a kontaktní údaje, pokud nechcete zůstat v anonymitě; 

• zda jste nebo jste byli zaměstnáni ve společnosti Formel D, nebo pokud tomu tak není, jaký je 
váš vztah ke společnosti Formel D (obchodní partner atd.); 

• jména a pracovní zařazení, hierarchii a umístění osob, na nichž je zpráva založena, a všech 
dalších osob zapojených do incidentu (tj. svědků atd.); 

• popis hlášeného jednání a popis situace související s incidentem, včetně času a místa 
incidentu, podrobností o dotčeném oddělení ve Formelu D, podrobností o všech 
skutečnostech známých vedení; 

• Veškeré osobní údaje uvedené v otázkách, které můžete mít. 

 

https://formeld.com/contact/


   

 

Dp_cz_compliance_notice_cs   Classification: External/Internal 

Revision: 0   Date: 16.11.2023  Page: 2 of 3 

4. Zpracování osobních údajů po podání zprávy 

Veškeré osobní údaje a další informace obsažené ve vaší zprávě mohou být uloženy v databázi 
používané společností Navex Global a v interních systémech skupiny Formel D, ke kterým mají 
přístup pouze osoby odpovědné za vyřízení vašeho případu.  

Databáze společnosti Navex Global se nachází v Evropské unii.  

5. Přístup k vašim osobním údajům  

Osobní údaje a další informace, které sdělíte, mohou být prohlíženy, zpracovávány a používány za 
účelem zpracování vašeho hlášení příslušným vedoucím pracovníkem pro dodržování předpisů, radou 
pro dodržování předpisů a také odděleními, která jsou k tomu pověřena, aby objasnila postup a/nebo 
pomohla při přezkoumání nahlášených případů, pokud je to nutné a vyžadováno, nebo technickými 
pracovníky společnosti Navex Global. 

Pokud existuje odpovídající právní povinnost nebo má společnost Formel D oprávněný zájem na 
prošetření zprávy, mohou být vaše osobní údaje předány také dalším příjemcům, a to příslušným 
vyšetřovacím orgánům, advokátům nebo auditorům najatým společností Formel D. 

Vezměte prosím na vědomí, že všechny osoby, jejichž totožnost zveřejníte v rámci hlášení o shodě, 
mohou být kdykoli informovány o tom, že o nich bylo obdrženo hlášení. Vaše totožnost nebude 
zveřejněna.  

V případě potřeby mezinárodního předávání údajů se toto předávání provádí v souladu s platnými 
zákony a předpisy, mimo jiné včetně obecného nařízení Evropské unie o ochraně osobních údajů 
2016/679 ("GDPR"). Při předávání údajů mimo domovskou zemi budou použita odpovídající ochranná 
opatření, například včetně standardních smluvních doložek vydaných Evropskou komisí, pokud jsou 
použitelné.  

6.  Vaše práva 

Podle platných zákonů o ochraně osobních údajů můžete mít nárok na určitá práva týkající se vašich 

údajů.  

 

Můžete mít právo na: 

- Přístup ke svým údajům a získání jejich kopie na vyžádání;  

- Požadovat změnu nesprávných nebo neúplných údajů ve formuláři D;  

- požadovat, aby společnost Formel D vymazala nebo přestala zpracovávat vaše údaje, 

například pokud již nejsou pro účely zpracování nezbytné;  

- vznést námitku proti zpracování vašich údajů, pokud se společnost opírá o své oprávněné 

zájmy jako právní důvod pro zpracování;  

- požádat společnost Formel D, aby na určitou dobu přestala zpracovávat údaje.  

- obdržet vaše osobní údaje a mít právo předat tyto údaje jiné společnosti;  

- odvolat svůj souhlas se zpracováním údajů, pokud je zpracování údajů založeno na 

souhlasu. 

Možnost vyhovět vaší žádosti může být omezena zákonnými povinnostmi společnosti Formel D. 

Chcete-li uplatnit svá práva, obraťte se na výše uvedeného pověřence pro ochranu osobních údajů 

nebo pracovníky pro ochranu osobních údajů. 

Máte také právo podat stížnost u místního dozorového úřadu. 

 

7. Doba uchovávání osobních údajů a dalších informací 



   

 

Dp_cz_compliance_notice_cs   Classification: External/Internal 

Revision: 0   Date: 16.11.2023  Page: 3 of 3 

Osobní údaje, které sdělíte, budou uchovávány po dobu, po kterou je jejich znalost nutná pro 
zpracování zprávy, včetně provádění šetření příslušnými útvary a orgány, nebo po dobu, po kterou 
musí být údaje uchovávány ze zákona. 

 


